43301 - Subsidios a la inversién

43401 - Subsidios a la prestacion de servicios publicos

44101 - Ayudas sociales para actividades culturales

44103 - Premios, estimulos, recompensas, becas y seguros
44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacién individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacién individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacién individual

44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44301 - Ayudas sociales a instituciones de ensefianza

44301 - Ayudas sociales a instituciones de ensefianza

44301 - Ayudas sociales a instituciones de ensefianza

44701 - Ayudas sociales a entidades de interés publico
45101 - Pensiones

45101 - Pensiones

45201 - Pago de pensiones y jubilaciones

45902 - Prestaciones econdmicas distintas de pensiones y
jubilaciones

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
MUNICIPIO

CIUDADANIA
MUNICIPIO

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

CIUDADANIA

20453.7

0

1747.98
288285.54
54768.03
16240
660779.33
2412520.88
0

200000
549280
274640
279796.04
3089

1160
10000
582649.4
3089
14942.8
14942.8
595644.96
117019.5
253505
15772
984631.5

115011



	Hoja1

