## MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (económico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
43301 - Subsidios a la inversión				CIUDADANIA			20453.7
43401 - Subsidios a la prestación de servicios públicos				CIUDADANIA			0
44101 - Ayudas sociales para actividades culturales				CIUDADANIA			1747.98
44103 - Premios, estímulos, recompensas, becas y seguros				CIUDADANIA			288285.54
44108 - Ayudas sociales a la población individual				CIUDADANIA			54768.03
44108 - Ayudas sociales a la población individual				CIUDADANIA			16240
44108 - Ayudas sociales a la población individual				CIUDADANIA			660779.33
44108 - Ayudas sociales a la población individual				CIUDADANIA			2412520.88
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			0
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			200000
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			549280
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			274640
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			279796.04
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			3089
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			1160
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			10000
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				CIUDADANIA			582649.4
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación				MUNICIPIO			3089
44301 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza				CIUDADANIA			14942.8
44301 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza				MUNICIPIO			14942.8
44301 - Ayudas sociales a instituciones de enseñanza				CIUDADANIA			595644.96
44701 - Ayudas sociales a entidades de interés público				CIUDADANIA			117019.5
45101 - Pensiones				CIUDADANIA			253505
45101 - Pensiones				CIUDADANIA			15772
45201 - Pago de pensiones y jubilaciones				CIUDADANIA			984631.5
45902 - Prestaciones económicas distintas de pensiones y jubilaciones				CIUDADANIA			115011